平成２９年６月２１日

中 学 校 長  殿
三学年主任  殿
関係各部顧問 殿

                                                                     日本大学東北高等学校

                                                                     校 長  松 井  弘 之

                                     [公印省略]

平成３０年度体育推薦入試説明会のご案内

  夏至の候､御校におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡また、日頃は本校教

育に何かとご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

  さて､本校では､高等学校において学業と部活動の両立を目指す生徒を対象に､体育推薦入学制度を

実施しております｡ 対象となる種目は､ 相撲(男)、陸上競技(男女)、水泳(男女)、バスケットボール

(男)、野球(男)、剣道(男)、硬式テニス(男女)です。

  つきましては､ 下記要領にて入試説明会を実施し､ 部顧問･生徒及び保護者の皆様に､ 本校体育推

薦についてご理解をいただきたくご案内申し上げます｡

                                          記

１．日     時: 平成 ２９年９月１０日(日)   午前１０時 ～ 午後３時

                               受 付   午前９時３０分 ～ １０時

２．集合 場所: 本 校  アカシヤ館 (多目的ホール)

        ＊ スリッパの準備をお願い致します。

３．内    容: ① 本校概要説明､平成３０年度入試説明(体育推薦入試を中心に)

              ② 部活動見学 他

４．お持ちいただくもの: 各部活動に必要なもの(体育館シューズ･運動着･アップシューズ等)

               ※  昼食は本校で準備します｡

５．申込方法 : 参加申込書を９月６日(水)までに下記へ FAX か 郵送 でお願いします｡

         FAX       ０２４－９５６－８８７３
         郵送      〒963-1165

                   福島県郡山市田村町徳定字中河原１番地

日本大学東北高等学校 広報部 小池純一   宛

６．問合せ先 : 学校 TEL ０２４-９５６-８８５６

    広報部 小池 純一